PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 ноября 2021 г.                           с. Курсавка                                              № 967
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32
В связи с кадровыми изменениями администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32 «Об антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 178, от 09 июня 2021 г. № 399), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Гулого А.В., Еремина В.М., Ляшова А.Г., Моисеенко С.Н.
1.2. Указать новые должности членов комиссии:

1.2.1. Зимова Федора Константиновича - начальник Отдела министерства внутренних дел России «Андроповский» (по согласованию);

1.2.2. Канкошева Николая Эдуардовича - начальник пожарно-спасательной части № 36 Федерального государственного казенного учреждения «4 отряд Федеральной противопожарной службы по Ставропольскому краю» (по согласованию);
1.2.3. Еременко Геннадия Алексеевича - руководитель Курсавского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.

1.3. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Мамаджанов Сабиржан Якубович
	руководитель Казинского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Пономарев Игорь
Николаевич
	исполнительный директор акционерного общества «Адроповскрайгаз» (по согласованию)

	Тимаков Владимир

Сергеевич
	начальник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления министерства чрезвычайных ситуаций России по Ставропольскому краю (по согласованию).

1.4. В наименовании должности Сачкова Романа Анатольевича добавить «(по согласованию)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева